
IONEWS

Imprensa Oficial

ATO DA COORDENADORIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

Retificação da Portaria nº 01/2013 de 08 de Outubro de 2013.

O Coordenador Municipal de Segurança Pública de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

1- Retificar a Portaria nº 01/2013 de 08 de Outubro de 2013, que Designa Servidor e Guardas Municipais.

Onde se lê: Designar os servidores municipais abaixo relacionados para receber os materiais adquiridos com recursos do nº
77649/2012;

Leia-se: Designar os servidores municipais abaixo relacionados para receber os materiais adquiridos com recursos do
Convenio nº 77649/2012;

2- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua PUBLICAÇÃO.

CORUMBÁ-MS, 15 DE OUTUBRO DE 2013.

______________________________________

FERNANDO JORGE CASTRO DE LUCENA

COORDENADOR MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 17 de 01/01/2013

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 02813437

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T02:04:12-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




